
Информация по услугам Задолженность на 
01.07.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.07.2020
ОДН ХВС 1 375.27 373.52 320.30 1 428.49
ОДН Э/Э 17 697.88 6 743.12 5 624.46 18 816.54
содержание дома и текущий ремонт 122 963.92 50 425.28 43 576.90 129 812.30
содержание площадки ТБО 2 628.65 1 121.88 885.40 2 865.13
Итого 144 665.72 58 663.80 50 407.06 152 922.46

Июль 2020 Задолженность на 
01.07.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.07.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -965 147.33 9 111.85 133 646.03 -1 089 681.51

Доходы Расходы
9 111.85

631.05
4 033.00

19 685.00
11 275.00
12 894.00
52 539.00
8 778.00

12 990.00
9 010.97

76.00
1 734.01

9 111.85 133 646.03

Количество Сумма

1.40 150.92
0.35 51.45
2.00 52.00
2.00 420.00
1.00 3 437.00
2.00 56.00
2.00 90.16
2.00 382.20
4.00 416.00
1.00 274.40
4.00 44.00
2.00 52.00
0.02 811.44
2.00 2 303.00
1.00 470.40

9 010.97

2.00 30.00
2.00 46.00

76.00

5.69 250.00
4.00 240.00
1.00 400.00
2.30 458.26
2.00 385.75

1 734.01

электроды ОК-46   ф3
электроды ОК-46 ф4
Итого по прочие  материалы

перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
АИ-92
Дуст пакет 100 гр.
средство от клещей

труба 89х4
фланец 150-16
фланец 80-16
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
перчатки с ПВХ

отвод 20
отвод 89
отвод D 25
переход 159 х 89
резьба D20 мет.удл.
сгон D20

болт М16*70
гайка шестигранная М 16
контргайка D20
кран шар.VTm 3/4
кран шаровый Temper DN 100
муфта D15

материалы  сантехнические
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические

Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Панфилова д.19А.
Гидравлические испытания, теплообменника водоводяного, ул. Панфилова д.19А.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. ул. Панфилова д.19А.
Ревизия системы отопления. ул. Панфилова д.19А.
Ремонт Водоподогревателя ГВС в подвале. ул. Панфилова д. 19А.
Ремонт трубопровода отопления в подвале. ул. Панфилова д. 19А.

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 19а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 19а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,62 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. ул. Панфилова д.19А.


